АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2024 года № 38

O внесении изменений и дополнений в постановление администрации Уланковского сельсовета Суджанского района  №67 от 30.10.2020 года «Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации
 Уланковского сельсовета»

B соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Статью 4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Уланковского сельсовета Суджанского района   дополнить  7 пунктом:
«7) могут использовать при введении режима повышенной готовности»
2. Постановление вступает в силу с 01.07.2024 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района в сети Интернет https://ulankovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                                      Д.А.Воронов